
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 

 

Al Dsga Bruno Santo 
Al Personale interessato 

Al sito web 
 
OGGETTO: Nomina commissione per il DISCARICO INVENTARIALE A.S. 2022/23 

                                                               
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica n. 129 del 28/08/2018, in particolare l’art.33, comma 1; 

VISTO la proposta di discarico dalle scritture contabili di beni fuori uso e non più utilizzabili avanzata con 

prot.n. 2359 dal Direttore S.G.A. Bruno Santo, in data 18 maggio 2023 ed approvata dal CDI con delibera 

n.64 del 19 maggio 2023;  

CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione che determini il valore da attribuire ai beni non più 

utilizzabili; 

VISTE le competenze tecniche e la compatibilità degli incarichi dei componenti; 

ACCERTATA la presenza di beni tecnologici obsoleti e non più funzionanti; 

DECRETA 

Il discarico delle attrezzature/beni ritenuti non più utilizzabili dell’Istituto è demandata ad una speciale 

Commissione composta da: 

• Dirigente scolastica Dott.ssa Miotti Valeria (Presidente); 

• Direttore S.G.A. Bruno Santo (Membro di diritto); 

• Assistente amministrativo Massa Gisella (Componente); 

• Assistente amministrativo Mormino Eleonora (Componente); 

• Assistente tecnico Pisu Alessio (Componente). 

Alla Commissione Tecnica, così composta, è affidato l’incarico di: 

- Provvedere alla ricognizione delle attrezzature/beni/in uso nell’Istituto ritenuti non utilizzabili per non 

funzionamento e da discaricare dall’inventario; 

- Redigere i verbali sottoscritti da tutti i componenti della Commissione. 

L’attività della Commissione è limitata all’anno scolastico 2022/2023. 

Favria, 26 maggio 2023                                                                                f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                             Dott.ssa Valeria MIOTTI 

                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                      ai sensi dell'art.3,c.2,Dlgs 39/1993 

 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002566 - 26/05/2023 - VI.7 - U

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

